
CRNA GORA

SKUPŠTINA OPŠTINE

                                                                           BIJELO POLJE

Opština Bijelo Polje

Bijelo Polje --.--. 2019.gd.

Broj:01/1-

     Na osnovu cl.26.tačka 2 i čl.38.tačka 7 čl.41 stav 1.Zakona o Lokalnoj Samoupravi (" SL.List RCG"

PREDSJEDNIK,

Za izvjestioca prilikom razmatranja Prijedloga Odluke u Skupštini i njenim radnim tijelima 

br.2/18)dostavljamo Vam Prijedlog Odluke o završnom računu budžeta opštine Bijelo Polje za 2018.god.

  PETAR SMOLOVIĆ S.R.

određena je Alida Nuhodžić sekretarka Sekretarijata za finansije.



                                

Član 2

ostvareni su u sledećim iznosima:

ČLAN 1

        ZA 2018.G O D I N U  

i čl.55,56 Zakona o finansiranju Lokalne samouprave ("SL.RCG",br.42/03,44/03),"SL.CG",br. 05/08,51/08,74/10,01/15,

OPŠTI DIO

Na osnovu čl.68 i 69. Zakona o Budžetu i fiskalnoj odgovornosti ("SL.List CG"br 20/14,56/14,70/17,4/18,55/18)
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Primici i izdaci Budžeta opštine Bijelo Polje za 2018.godinu ostvareni su u iznosu :

O ZAVRŠNOM RAČUNU  BUDŽETA OPŠTINE BIJELO POLJE

IZDACI...................................................................13.033.248,36€
PRIMICI................................................................. 13.578.938,57€ 

propisi br.19/18) Skupština Opština Bijelo Polje na sjednici održanoj ..2019.godine   Donijela je:

IZNOS  DEPON.SREDS.KOD MINISTARST.FINANSIJA  ZA EKSPROPR.   511.016,60 €

O D L U K U

Primici budžeta za 2018.godinu po izvorima i raspored izdataka na osnovne namjene,

01/15,78/15,03/16,30/17 i 92/17) i čl.37 stav 3 i čl.38 stav 3.Statuta opštine Bijelo Polje("SL.List CG"-opštinski 

RAZLIKA ostvarenih primitaka i izvršenih izdataka   545.690,21€                     



Ekonomska klasifikacija PRIMICI

1 2 3 4 O P I S Plan budžeta Ostvareno Index

71 TEKUĆI PRIHODI 3.884.000.00 3.786.438.99 97.49

711 POREZI 2.490.000.00 2.423.427.86 97.33

711-1 Porez na dohodak fizi čkih lica 750.000.00 821.682.83 109.56

711-3 Porez na imovinu 1.140.000.00 911.304.03 79.94

Porez na nepokretnosti 890.000.00 730.869.42 82.12

Porez na  promet nepokretnosti 250.000.00 180.434.61 72.17

711-7 Opštinski porezi 600.000.00 690.441.00 115.07

Prirez porezu na dohod. fizičkih lica 600.000.00 690.441.00 115.07

713 TAKSE 120.000.00 109.996.82 91.66

713-1 Lokalne administrativne takse 60.000.00 54.589.49 90.98

713-5 Lokalne komunalne takse 60.000.00 55.407.33 92.35

714 NAKNADE 950.000.00 1.078.075.71 113.48

714-1 Naknada za koriš.dobara od opšteg interesa 500.000.00 421.550.81 84.31

714-6 Naknade za uređi izgra.građe zemljišta 150.000.00 361.346.81 240.90

714-7 Naknada za izgrad i održa loka.puteva 100.000.00 98.178.54 98.18

714-8 Naknade za korišćenje puteva 200.000.00 196.999.55 98.50

715 OSTALI PRIMICI 324.000.00 174.938.60 53.99

Kazne izrečene u prekr. Postupku 15.000.00 14.409.20 96.06

715-3 Prihodi od troškova razgraničenja 250.000.00 133.331.82 53.33

Prihodi  koje organi ostva. vrše. svoje djela. 39.000.00 1.203.00 3.08

715-5 Ostali prihodi 20.000.00 25.994.58 129.97

72 PRIMICI OD  IMOVINE 1.650.000.00 9.960.00 0.60

721 Primici od  nefinansijske imovine 1.650.000.00 9.960.00 0.60

721-1 Primici od  nefinansijske imovine 1.650.000.00 9.960.00 0.60

73 STANJE DEPOZITA 389.157.28 389.157.28 100.00

732 Stanje depozita 389.157.28 389.157.28 100.00

74         DONACIJE I TRANSFERI 8.012.242.72 9.393.382.30 117.24

741          Donacije 655.000.00 284.174.10 43.39

741-1 Tekuće donacije 200.000.00 0.00 0.00

741-2 Kapitalne donacije 455.000.00 284.174.10 62.46

742         Transferi 7.357.242.72 9.109.208.20 123.81

742-6 Transferi od egalizacionog fonda 7.157.242.72 7.177.578.00 100.28

Prihod od kredita i pozajmica 200.000.00 1.931.630.20 965.82

  UKUPNI PRIMICI 13.935.400.00 13.578.938.57 97.44
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Iznos



   Ekonomska klasifikacija O P I S

1 2 3 4 Plan budžeta Ostvareno Index

4 I Z D A C I

41 TEKUĆI   IZDACI 4.104.400.00 2.912.948.10 70.97
411 Bruto zarade 2.391.000.00 1.389.749.00 58.12

411-1 Bruto zarade 2.391.000.00 1.389.749.00 58.12

412 Ostala li čna primanja 100.000.00 28.946.48 28.95
412-5 Ostale naknade 10.000.00 7.485.02 74.85
412-6 Naknade i dnevnice skupšti.odbornicima 60.000.00 21.461.46 35.77
412-7 Jubilarne nagrade i ost.dv.zaposl. 30.000.00 0.00 0.00

413 Rashodi za materijal 324.800.00 287.665.97 88.57
413-1 Administrativni materijal 58.800.00 51.797.10 88.09
413-3 Materijal za posebne namjene 10.500.00 7.952.83 75.74

413-4 Rashodi za energiju 208.500.00 186.090.63 89.25
Rashodi za električnu energiju 46.000.00 45.918.46 99.82
Troškovi javne rasvjete 120.000.00 98.602.95 82.17
Rashodi za grijanje 42.500.00 41.569.22 97.81

413-5 Rashodi za gorivo 47.000.00 41.825.41 88.99

414 Rashodi za usluge 218.300.00 133.731.21 61.26
414-1 Službeno putovanje 18.800.00 13.511.33 71.87

414-2 Reprezentacija u zemlji i inostranstvu 34.900.00 17.456.53 50.02
Reprezentacija 25.900.00 14.872.29 57.42
Saradnja sa drugim gradovima 4.000.00 1.250.48 31.26
Saradnja sa međunarodnim organizacijama 5.000.00 1.333.76 26.68

414-3 Komunikacione usluge 69.000.00 43.051.84 62.39
Komunikacione usluge - troškovi telefona 61.000.00 42.986.84 70.47
Komunikacione usluge -troškovi poštanskih usluga 8.000.00 65.00 0.81

414-4 Bankarske usluge i provizija 32.000.00 34.395.14 107.48
414-6 Notarske i pravne usluge 15.000.00 6.885.98 45.91
414-7 Konsultantske usluge, projekti programi i studije 15.000.00 5.589.58 37.26
414-8 Usluge stručnog usavršavanja 5.200.00 1.329.35 25.56
414-9 Ostale usluge 18.400.00 9.057.75 49.23
414-10 Rad.grupa za Đal.klisuru i Bjelas. 10.000.00 2.453.71 24.54

415 Rashodi za teku će održavanje 143.300.00 36.756.32 25.65
415-1 Tekuće održava. javne infrastruk. 100.000.00 4.900.00 4.90
415-2 Tekuće održava. Građevin.  objekata 5.000.00 4.024.81 80.50
415-3 Tekuće održavanje opreme  38.300.00 27.831.51 72.67

416 Kamate 635.000.00 742.159.29 116.88
416-1 Kamate za kredite 535.000.00 533.751.50 99.77
416-2 Date garancije 100.000.00 208.407.79 208.41

417 Renta 10.000.00 2.450.14 24.50
417-1 Zakup objekata 10.000.00 2.450.14 24.50

418 Subvencije 90.000.00 87.442.46 97.16
418-1 Subven. kamate na stambe. kredite 90.000.00 87.442.46 97.16

419 Ostali izdaci 192.000.00 204.047.23 106.27
419-1 Izdaci po osnovu ugovora o djelu 10.000.00 6.703.19 67.03
419-2 Izdaci po osnovu sudskih troškova 80.000.00 110.126.67 137.66
419-3 Izdaci izrade i održavanja softvera 20.000.00 16.376.84 81.88
419-4 Osiguranje 13.100.00 8.906.70 67.99
419-6 Komunalne naknade 10.500.00 9.835.03 93.67
419-9 Ostalo 11.400.00 6.116.24 53.65
419-9-1 Promotivne aktivnosti 45.000.00 44.982.56 99.96
419-10-1 Lokalni plan zaštite i spašava. 1.000.00 0.00 0.00
419-10-2 Izrada strat.za smanj.riz.od kastr. 1.000.00 1.000.00 100.00
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Iznos



42 Transferi za socijalnu zaštitu 210.300.00 167.800.28 79.79

421 Prava iz oblasti socijalne zaštite 210.300.00 167.800.28 79.79

421-2 Boračko invalidska zaštita 2.000.00 1.757.36 87.87

421-3 Materijalno obezbeđenje porodice 50.000.00 40.180.00 80.36

421-8 Tuđa njega i pomoć-geronto domaćice 35.000.00 27.151.08 77.57

421-3-1 Poklon za novorodjenčad 40.000.00 37.250.00 93.13

421-3-2 Socijalni savjet 83.300.00 61.461.84 73.78

43      Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru2.803.700.00 2.451.129.24 87.42

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru2.803.700.00 2.451.129.24 87.42

431-1 Transfri za zdravstvenu zaštitu 20.000.00 15.000.00 75.00

JU Dom zdravlja i Bolnica 20.000.00 15.000.00 75.00

431-3 Transferi institucijama kulture i sporta 1.165.000.00 1.152.066.41 98.89

Transfer  JU Centar za kulturu          335.000.00 334.962.56 99.99

Transfer JU Centar za sport i rekreaciju        600.000.00 590.130.31 98.36

JU Ratkovićeve večeri poezije 115.000.00 112.068.55 97.45

JU Muzej Bijelo Polje 115.000.00 114.904.99 99.92

431-4 Transferi nevladinim organizacijama 187.600.00 110.120.13 58.70

431-4-0 OO OBNOR 15.000.00 15.000.00 100.00

431-4-1 OO UBNOR 15.000.00 15.000.00 100.00

431-4-2 OO Crveni Krst 49.000.00 49.000.00 100.00

431-4-3 NVO 60.000.00 1.460.00 2.43

431-4-4 Organizacije osoba sa invaliditetom 14.600.00 4.000.00 27.40

431-4-5 Vjerske zajednice 20.000.00 17.000.00 85.00

431-4-6 Profesionalzacija sindikalne organizacije 14.000.00 8.660.13 61.86
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431-5 Transferi polit.partijama, strankama i udruženjima 145.000.00 126.748.22 87.41

431-5-1 Transferi političkim strankama i udruženjima 118.000.00 99.748.22 84.53

431-5-2 Troškovi lokalnih izbora 2018 27.000.00 27.000.00 100.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 372.300.00 236.507.93 63.53

Nagrade učenicima i studentima   i  "LUČ 17.400.00 17.161.33 98.63

Troškovi obrazovanja i studentske stipendije 80.000.00 43.445.50 54.31

Udžbenici za djake prvake 25.000.00 11.211.75 44.85

Podsticaj razvoja 210.000.00 130.529.35 62.16

Ostale naknade zaposlenih 39.900.00 34.160.00 85.61

431-9 Ostali transferi institucijama 913.800.00 810.686.55 88.72

431-9-1 Transferi JU  Centar za podršku djeci i porodici 140.000.00 122.009.71 87.15

431-9-2 Transferi JU  Centar za djecu sa smetnjama "Tisa"260.000.00 259.900.21 99.96

431-9-3 Mjesne zajednice 100.000.00 80.441.50 80.44

431-9-4 Radio Bijelo Polje 160.000.00 159.098.65 99.44

431-9-5 Turistička organizacija Bijelo Polje 100.000.00 90.585.76 90.59

431-9-6 Promotivne aktivnosti kancelarija 5.000.00 326.70 6.53

431-9-7 Lokalni plan za Rome 5.000.00 2.410.00 48.20

431-9-8 Lokalni plan za socijalnu inkluziju 5.000.00 0.00 0.00

431-9-9 Lokalni plan akcija za djecu 5.000.00 0.00 0.00

431-9-10 Izrada lok. ekološkog akcionog plana opštine B.Polje 5.000.00 0.00 0.00

431-9-11 Lokalni Akcioni plan osoba sa invaliditetom 8.000.00 7.935.00 99.19

431-9-12 Lokalni Akcioni  plan za rodnu ravnoprvn. 5.000.00 0.00 0.00

431-9-13 Prvostep.komis.za usmj.djece sa posebnim potrebama5.000.00 2.975.00 59.50

431-9-14 Obilježavanje dana opštine i nagrada 3.januar 7.000.00 2.976.80 42.53

431-9-15 Sredstva za podršku i inplemen.borbe protiv korupcije8.000.00 5.980.00 74.75

431-9-16 Kancelarija za antikorupciju 6.000.00 0.00 0.00

431-9-17 Lokalni plan akcija za mlade 5.000.00 0.00 0.00

431-9-18 Lokalni plan akcija prevenc.narkoman. 5.000.00 420.00 8.40

431-9-19 Lokalni plan akcija prot.diskriminac. 5.000.00 1.185.00 23.70

431-9-20 Radio difuzni centar 2.700.00 2.431.90 90.07

431-9-21 Transfer OIK 72.100.00 72.010.32 99.88
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44 KAPITALNI  IZDACI 2.867.000.00 2.067.249.80 72.10

441 Kapitalni izdaci 2.867.000.00 2.067.249.80 72.10

441-1 Izdaci za infrastr.opšteg značaja 720.000.00 126.027.89 17.50

441-2 Izdaci za lokalnu infrastrukturu 715.000.00 310.306.95 43.40

EU Projekti-IPA 50.000.00 27.210.37 54.42

441-3 Izdaci za građevinske objekte 2.000.00 2.229.98 111.50

441-4 Sredstva za Eksproprijaciju 300.000.00 294.956.10 98.32

441-5 Izdaci za opremu 74.000.00 51.663.00 69.81

441-6 Investiciono održavanje 26.000.00 0.00 0.00

441-9 Ostali kapitalni izdaci 30.000.00 10.000.00 33.33

Mat.teh.oprema. javnih predu.i ustanova i  jav.inst. 30.000.00 10.000.00 33.33

46 OTPLATA DUGOVA 3.750.000.00 5.348.726.94 142.63

461 Otplata dugova 2.100.000.00 2.144.356.47 102.11

Otplata kredita 2.100.000.00 2.144.356.47 102.11

463 Otplata obaveza iz predhodnih godina 1.650.000.00 3.204.370.47 194.20

463-0 Otplata obaveza iz predhodnih godina        1.650.000.00 3.204.370.47 194.20

463-1 Ugovore. radovi iz preth.peri. kapitalnog budž. 950.000.00 1.244.855.51 131.04

47 REZERVE 200.000.00 85.394.00 42.70

471 Tekuća budžetska rezerva 150.000.00 85.394.00 56.93

471-0 Tekuća budžetska rezerva 150.000.00 85.394.00 56.93

472 Stalna budžetska rezerva 50.000.00 0.00 0.00

472-0 Stalna budžetska rezerva 50.000.00 0.00 0.00

UKUPNO 13.935.400.00 13.033.248.36 93.53
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Ekonomska klasifikacija O P I S

Plan budžeta Ostvareno Index

01

SLUŽBA 
PREDSJEDNIKA OPŠTINE 126.500.00 74.226.86 58.68

41 Tekući izdaci 126.500.00 74.226.86 58.68

411 Bruto zarade 88.200.00 52.502.00 59.53

411-1 Bruto zarade 88.200.00 52.502.00 59.53

413 Rashodi za materijal 10.000.00 7.481.86 74.82

413-1 Administrativni materijal 5.000.00 4.200.59 84.01

413-5 Rashodi za gorivo 5.000.00 3.281.27 65.63

414 Rashodi za usluge 22.800.00 12.436.01 54.54

414-1 Službeno putovanje 3.000.00 2.358.88 78.63

414-2 Reprezentacija 8.000.00 3.879.20 48.49

414-2-1 Saradnja sa drugim gradovima 2.000.00 237.30 11.87

414-2-2 Saradnja sa međunaro. Organiza. 2.000.00 338.26 16.91

414-3 Komunikacione usluge 6.500.00 5.043.49 77.59

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 500.00 121.50 24.30

414-9 Ostale usluge 800.00 457.38 57.17

415 Rashodi za teku će održavanje 4.000.00 1.484.99 37.12

415-3 Tekuće održavanje opreme 4.000.00 1.484.99 37.12

419 Ostali izdaci 500.00 322.00 64.40

419-9 Ostalo 500.00 322.00 64.40

431 Transf.i inst. Pojedin., NVO i javnom sekt. 1.000.00 0.00 0.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 1.000.00 0.00 0.00
431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 1.000.00 0.00 0.00

Iznos

čl.3

POSEBAN DIO

Sredstva operativnog i kapitalnog budžeta u iznosu od  13.033.248,36 € ,iskazana po funkcionalnoj 
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02 SLUŽBA SKUPŠTINE 394.000.00 291.607.88 74.01

41 Tekući izdatci 168.400.00 88.372.54 52.48

411 Bruto zarade 73.400.00 42.517.41 57.93

411-1 Bruto zarade 73.400.00 42.517.41 57.93

412 Ostala li čna primanja 60.000.00 21.461.46 35.77

412-6 Naknade i dnevn.skupšt.odbornicima 60.000.00 21.461.46 35.77

413 Rashodi za materijal 14.000.00 11.185.04 79.89

413-1 Administrativni materijal 10.000.00 8.302.84 83.03

413-5 Rashodi za gorivo 4.000.00 2.882.20 72.06

414 Rashodi za usluge 18.000.00 11.609.78 64.50

414-1 Službeno putovanje                3.000.00 1.993.90 66.46

414-2 Reprezentacija 3.000.00 2.582.03 86.07

414-2-1 Saradnja sa drugim gradovima 2.000.00 1.013.18 50.66

414-2-2 Saradnja sa međunaro..organizacijama 3.000.00 995.50 33.18

414-3 Komunikacione usluge 6.000.00 4.279.07 71.32

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 500.00 250.00 50.00

414-9 Ostale usluge 500.00 496.10 99.22

415 Rashodi za teku će održavanje 2.000.00 1.068.65 53.43

415-3 Tekuće održavanje opreme        2.000.00 1.068.65 53.43

419 Ostali izdaci 1.000.00 530.20 53.02

419-9 Ostalo 1.000.00 530.20 53.02

43 Transferi 225.600.00 203.235.34 90.09

431      Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru225.600.00 203.235.34 90.09

431-5 Transferi politi čkim strankama i udruženjima 145.000.00 126.748.22 87.41

431-5-1 Transferi političkim partijama,strankama i udruženjima118.000.00 99.748.22 84.53

431-5-2 Troškovi lokalnih izbora 2018 27.000.00 27.000.00 100.00

431-9 Ostali transferi institucijama 79.100.00 74.987.12 94.80

431-9-15 Obilježavanje dana opštine i nagrada 3.januar 7.000.00 2.976.80 42.53

431-9-16 Transfer opštinskoj Izbornoj komisiji 72.100.00 72.010.32 99.88

431-8 Ostali transferi pojedincima 1.500.00 1.500.00 100.00

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 1.500.00 1.500.00 100.00
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03

SLUŽBA 
PROTOKOLARNIH 

POSLOVA 53.600.00 27.807.41 51.88

41 Tekući izdaci 52.600.00 27.807.41 52.87

411 Bruto zarade 40.300.00 20.567.34 51.04

411-1 Bruto zarade 40.300.00 20.567.34 51.04

413 Rashodi za materijal 3.000.00 1.806.63 60.22

413-1 Administrativni materijal 1.000.00 638.33 63.83

413-5 Rashodi za gorivo 2.000.00 1.168.30 58.42

414 Rashodi za usluge 8.300.00 5.161.44 62.19

414-1 Službeno putovanje 800.00 800.00 100.00

414-2 Reprezentacija 4.000.00 2.723.50 68.09

414-3 Komunikacione usluge 2.500.00 1.637.94 65.52

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 500.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 500.00 0.00 0.00

415 Rashodi za teku će održavanje 500.00 0.00 0.00

415-3 Tekuće održavanje opreme 500.00 0.00 0.00

419 Ostali izdaci 500.00 272.00 54.40

419-9 Ostalo 500.00 272.00 54.40

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 1.000.00 0.00 0.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 1.000.00 0.00 0.00

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih    1.000.00 0.00 0.00
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04

SLUŽBA 
GLAVNOG 

ADMINISTRATORA 54.700.00 33.264.94 60.81

41 Tekući izdaci 54.700.00 33.264.94 60.81

411 Bruto zarade 45.700.00 27.568.43 60.32

411-1 Bruto zarade 45.700.00 27.568.43 60.32

413 Rashodi za materijal 2.500.00 1.648.84 65.95

413-1 Administrativni materijal 1.500.00 903.27 60.22

413-5 Rashodi za gorivo 1.000.00 745.57 74.56

414 Rashodi za usluge 5.000.00 3.825.43 76.51

414-1 Službeno putovanje 1.200.00 1.026.00 85.50

414-2 Reprezentacija 800.00 619.80 77.48

414-3 Komunikacione usluge 2.000.00 1.366.63 68.33

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 500.00 450.00 90.00

414-9 Ostale usluge 500.00 363.00 72.60

415 Rashodi za teku će održavanje 500.00 0.00 0.00

415-3 Tekuće održavanje opreme 500.00 0.00 0.00

419 Ostali izdaci 500.00 222.24 44.45

419-9 Ostalo 500.00 222.24 44.45

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 500.00 0.00 0.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 500.00 0.00 0.00

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 500.00 0.00 0.00
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05 SLUŽBA MENADŽERA 156.300.00 85.185.95 54.50

41 Tekući izdaci 106.300.00 57.975.58 54.54

411 Bruto zarade 89.000.00 50.158.21 56.36

411-1 Bruto zarade 89.000.00 50.158.21 56.36

413 Rashodi za materijal 1.800.00 1.740.95 96.72

413-1 Administrativni materijal 1.000.00 971.10 97.11

413-5 Rashodi za gorivo 800.00 769.85 96.23

414 Rashodi za usluge 13.400.00 4.837.42 36.10

414-1 Službeno putovanje 700.00 693.00 99.00

414-2 Reprezentacija 800.00 389.30 48.66

414-3 Komunikacione usluge 1.400.00 1.011.01 72.22

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 200.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 300.00 290.40 96.80

414-10 Radna grupa za Đal.klis.i Bjelasi. 10.000.00 2.453.71 24.54

415 Rashodi za teku će održavanje 300.00 0.00 0.00

415-3 Tekuće održavanje opreme 300.00 0.00 0.00

419 Ostali izdaci 300.00 69.00 23.00

419-9 Ostalo 300.00 69.00 23.00

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 1.500.00 1.170.00 78.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 1.500.00 1.170.00 78.00

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 1.500.00 1.170.00 78.00

Kapitalni izdaci 50.000.00 27.210.37 54.42

441-2 EU -IPA.projekti 50.000.00 27.210.37 54.42

441-2-11 Prekogranična saradnja 50.000.00 27.210.37 54.42
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06

SLUŽBA 
ZA UNUTRAŠNJU 

REVIZIJU 9.200.00 4.677.98 50.85

41 Tekući izdaci 9.200.00 4.677.98 50.85

411 BRUTO  ZARADE 7.700.00 4.336.59 56.32

411-1 Bruto zarade 7.700.00 4.336.59 56.32

413 Rashodi za materijal 400.00 100.00 25.00

413-1 Administrativni materijal 300.00 0.00 0.00

413-5 Rashodi za gorivo 100.00 100.00 100.00

414 Rashodi za usluge 900.00 241.39 26.82

414-1 Službeno putovanje 200.00 126.00 63.00

414-2 Reprezentacija 100.00 0.00 0.00

414-3 Komunikacione usluge 300.00 115.39 38.46

414-8 Usluge stručnog usavrsavanja 200.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 100.00 0.00 0.00

415 Rashodi za teku će održavanje 100.00 0.00 0.00

415-3 Tekuće održavanje opreme 100.00 0.00 0.00

419 Ostali izdaci 100.00 0.00 0.00

419-9 Ostalo 100.00 0.00 0.00

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 0.00 0.00 #DIV/0!

431-8 Ostali transferi pojedincima 0.00 0.00 #DIV/0!

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 0.00 0.00 #DIV/0!
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07

SLUŽBA ZA ZAJEDNI ČKE 
POSLOVE 507.900.00 318.700.32 62.75

41 Tekući izdaci 437.900.00 291.995.14 66.68

411 Bruto zarade 289.700.00 159.273.48 54.98

411-1 Bruto zarade 289.700.00 159.273.48 54.98

413 Rashodi za materijal 92.000.00 90.372.44 98.23

413-1 Administrativni materijal 8.000.00 7.230.69 90.38

413-4 Rashodi za energiju 83.000.00 82.229.22 99.07

413-4-1 Rashodi za električnu energiju 43.000.00 43.000.00 100.00

413-4-3 Rashodi za grijanje 40.000.00 39.229.22 98.07

413-5 Rashodi za gorivo 1.000.00 912.53 91.25

414 Rashodi za usluge 15.200.00 5.628.27 37.03

414-1 Službeno putovanje 300.00 238.00 79.33

414-2 Reprezentacija 800.00 505.90 63.24

414-3 Komunikacione usluge 13.500.00 4.539.25 33.62

414-3-1 Komunikacione usluge-troškovi telefona 5.500.00 4.474.25 81.35

414-3-2 Komunikacione usluge-troškovi poštanskih usluga 8.000.00 65.00 0.81

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 100.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 500.00 345.12 69.02

415 Rashodi za teku će održavanje 14.000.00 12.810.60 91.50

Tekuće održavanje 14.000.00 12.810.60 91.50

415-2 Tekuće održavanje građevinskih objekata 5.000.00 4.024.81 80.50

415-3 Tekuće održavanje opreme 9.000.00 8.785.79 97.62

419 Ostali izdaci 21.500.00 17.250.35 80.23

419-4 Osiguranje 10.500.00 6.601.32 62.87

419-6 Komunalne naknade 10.000.00 9.737.96 97.38

419-9 Ostalo 1.000.00 911.07 91.11

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 5.500.00 6.660.00 121.09

431-8 Ostali transferi pojedincima 5.500.00 6.660.00 121.09

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 5.500.00 6.660.00 121.09

44 Kapitalni izdaci 70.000.00 26.705.18 38.15

441 Kapitalni izdaci 70.000.00 26.705.18 38.15

441-5 Izdaci za opremu 45.000.00 26.705.18 59.34

441-6 Investiciono održavanje 25.000.00 0.00 0.00
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08 SLUŽBA ZAŠTITE 255.100.00 169.328.25 66.38

41 Tekući izdaci 234.100.00 152.654.31 65.21

411 Bruto zarade 178.800.00 103.381.22 57.82

411-1 Bruto zarade 178.800.00 103.381.22 57.82

413 Rashodi za materijal 28.000.00 25.531.89 91.19

413-1 Administrativni materijal 1.500.00 1.320.60 88.04

413-3 Materijal za zaštitu i spasavanje 8.000.00 5.952.83 74.41

413-4 Rashodi za energiju 5.500.00 5.258.46 95.61

413-4-1 Rashodi za električnu energiju 3.000.00 2.918.46 97.28

413-4-3 Rashod za grijanje 2.500.00 2.340.00 93.60

413-5 Rashodi za gorivo 13.000.00 13.000.00 100.00

414 Rashodi za usluge 5.700.00 4.429.76 77.72

414-1 Službeno putovanje 500.00 0.00 0.00

414-2 Reprezentacija 500.00 392.40 78.48

414-3 Komunikacione usluge 2.200.00 2.057.81 93.54

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 500.00 114.75 22.95

414-9 Ostale usluge 2.000.00 1.864.80 93.24

415 Rashodi za teku će održavanje 12.000.00 11.738.97 97.82

415-3 Tekuće održavanje opreme 12.000.00 11.738.97 97.82

419 Ostali izdaci 5.600.00 3.882.47 69.33

419-4 Osiguranje 2.600.00 2.305.38 88.67

419-6 Komunalne naknade 500.00 97.07 19.41

419-9 Ostalo 500.00 480.02 96.00

419-10 Lokalni plan zaštite i spašavanja 1.000.00 0.00 0.00

419-11 Izr.strat.za smanj.rizika od katastr. 1.000.00 1.000.00 100.00

431 Transferi inst. pojedin, NVO i jav.sek. 4.000.00 3.690.00 92.25

431-8 Ostali transferi pojedincima 4.000.00 3.690.00 92.25

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 4.000.00 3.690.00 92.25

44 Kapitalni izdaci 21.000.00 16.673.94 79.40

441 Kapitalni izdaci 21.000.00 16.673.94 79.40

441-5 Izdaci za opremu 20.000.00 16.673.94 83.37

441-6 Investiciono održavanje 1.000.00 0.00 0.00

15



09

            SLUŽBA 
  JAVNIH   NABAVKI 44.200.00 25.766.77 58.30

41 Tekući izdaci 44.200.00 25.766.77 58.30

411 Bruto zarade 40.200.00 23.340.54 58.06

411-1 Bruto zarade 40.200.00 23.340.54 58.06

413 Rashodi za materijal 500.00 206.10 41.22

413-1 Administrativni materijal 400.00 167.00 41.75

413-5 Rashodi za gorivo 100.00 39.10 39.10

414 Rashodi za usluge 2.400.00 1.410.13 58.76

414-1 Službeno putovanje 100.00 0.00 0.00

414-2 Reprezentacija 200.00 0.00 0.00

414-3 Komunikacione usluge 1.500.00 1.090.13 72.68

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 100.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 500.00 320.00 64.00

415 Rashodi za teku će održavanje 0.00 0.00 #DIV/0!

415-3 Tekuće održavanje opreme 0.00 0.00 #DIV/0!

419 Ostali izdaci 100.00 0.00 0.00

419-9 Ostalo 100.00 0.00 0.00

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 1.000.00 810.00 81.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 1.000.00 810.00 81.00

431-8-4 Ostale nalnade zaposlenih 1.000.00 810.00 81.00
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10

              SLUŽBA 
         BIZNIS ZONE 51.500.00 29.469.07 57.22

41 Tekući izdaci 51.500.00 29.199.07 56.70

411 Bruto zarade 47.900.00 27.635.74 57.69

411-1 Bruto zarade 47.900.00 27.635.74 57.69

413 Rashodi za materijal 900.00 731.91 81.32

413-1 Administrativni materijal 500.00 496.59 99.32

413-5 Rashodi za gorivo 400.00 235.32 58.83

414 Rashodi za usluge 1.700.00 785.42 46.20

414-1 Službeno putovanje 300.00 0.00 0.00

414-2 Reprezentacija 100.00 0.00 0.00

414-3 Komunikacione usluge 1.000.00 752.72 75.27

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 100.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 200.00 32.70 16.35

415 Rashodi za teku će održavanje 200.00 30.00 15.00

415-3 Tekuće održavanje opreme 200.00 30.00 15.00

419 Ostali izdaci 300.00 16.00 5.33

419-9 Ostalo 300.00 16.00 5.33

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 500.00 270.00 54.00

431 Ostali transferi pojedincima 500.00 270.00 54.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 500.00 270.00 54.00

431-8-4 Ostale naknade zasposlenih 500.00 270.00 54.00
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11

CENTAR 
ZA INFORMACIONI SISTEM 160.200.00 122.472.01 76.45

41 Tekući izdaci 151.200.00 114.188.13 75.52

411 Bruto zarade 70.100.00 41.953.50 59.85

411-1 Bruto zarade 70.100.00 41.953.50 59.85

413 Rashodi za materijal 4.400.00 4.392.28 99.82

413-1 Administrativni materijal 4.000.00 4.000.00 100.00

413-5 Rashodi za gorivo 400.00 392.28 98.07

414 Rashodi za usluge 9.700.00 4.700.91 48.46

414-1 Službeno putovanje 800.00 790.90 98.86

414-2 Reprezentacija 1.300.00 816.31 62.79

414-3 Komunikacione usluge 3.500.00 2.273.70 64.96

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 100.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 4.000.00 820.00 20.50

415 Rashodi za teku će održavanje 300.00 121.96 40.65

415-3 Tekuće održavanje opreme 300.00 121.96 40.65

419 Ostali izdaci 65.700.00 62.029.48 94.41

419-3 Izdaci izrade i održavanja softvera 20.000.00 16.376.84 81.88

419-9 Ostalo 700.00 670.08 95.73

419-9-1 Promotivne aktivnosti 45.000.00 44.982.56 99.96

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 1.000.00 990.00 99.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 1.000.00 990.00 99.00

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 1.000.00 990.00 99.00

44 Kapitalni Izdatci 9.000.00 8.283.88 92.04

441 Izdatci za opremu 9.000.00 8.283.88 92.04
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12

KOMUNALNA
POLICIJA

245.200.00 150.223.07 61.27

41 Tekući izdaci 245.200.00 150.223.07 61.27

411 Bruto zarade 220.200.00 132.161.30 60.02

411-1 Bruto zarade 220.200.00 132.161.30 60.02

413 Rashodi za materijal 12.000.00 11.491.56 95.76

413-1 Administrativni materijal 2.500.00 2.500.00 100.00

413-3 Nabavka uniformi 2.500.00 2.000.00 80.00

413-5 Rashodi za gorivo 7.000.00 6.991.56 99.88

414 Rashodi za usluge 5.500.00 1.160.13 21.09

414-1 Službeno putovanje 400.00 385.80 96.45

414-2 Reprezentacija 800.00 160.00 20.00

414-3 Komunikacione usluge 3.500.00 397.73 11.36

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 300.00 216.60 72.20

414-9 Ostale usluge 500.00 0.00 0.00

415 Rashodi za teku će održavanje 3.000.00 1.938.08 64.60

415-3 Tekuće održavanje opreme 3.000.00 1.938.08 64.60

419 Ostali izdaci 1.500.00 952.00 63.47

419-9 Uklanj.javnih objekata i ostali troškovi 1.500.00 952.00 63.47

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 3.000.00 2.520.00 84.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 3.000.00 2.520.00 84.00

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 3.000.00 2.520.00 84.00
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13

SEKRETARIJAT 
ZA FINANSIJE 4.789.600.00 6.173.234.04 128.89

41 Tekući izdaci 809.600.00 729.113.10 90.06

411 Bruto zarade 97.300.00 56.385.85 57.95

411-1 Bruto zarade 97.300.00 56.385.85 57.95

412 Ostala li čna primanja 40.000.00 7.485.02 18.71

412-5 Otpremnine 10.000.00 7.485.02 74.85

412-6 Jubil.nagrade i ost.davanja 30.000.00 0.00 0.00

413 Rashodi za materijal 4.000.00 3.239.93 81.00

413-1 Administrativni materijal 3.000.00 2.302.23 76.74

413-5 Rashodi za gorivo 1.000.00 937.70 93.77

414 Rashodi za usluge 39.200.00 39.712.34 101.31

414-1 Službeno putovanje 1.000.00 961.65 96.17

414-2 Reprezentacija 1.000.00 505.40 50.54

414-3 Komunikacione usluge 2.500.00 1.324.10 52.96

414-4 Bankarske usluge i provizija 32.000.00 34.395.14 107.48

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 200.00 100.00 50.00

414-9 Ostale usluge 2.500.00 2.426.05 97.04

415 Rashodi za teku će održavanje 600.00 0.00 0.00

415-3 Tekuće održavanje opreme 600.00 0.00 0.00

416 Kamate 535.000.00 533.751.50 99.77

416-1 Kamate za kredite 535.000.00 533.751.50 99.77

418 Subvencije 90.000.00 87.442.46 97.16

418-0 Subvencija kamate na stambene kredite 90.000.00 87.442.46 97.16

419 Ostali izdaci 1.500.00 466.00 31.07

419-9 Ostalo 1.500.00 466.00 31.07

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 2.000.00 630.00 31.50

431-8 Ostali transferi pojedincima 2.000.00 630.00 31.50

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 2.000.00 630.00 31.50

44 Kapitalni  izdaci 30.000.00 10.000.00 33.33

441 Kapitalni izdaci 30.000.00 10.000.00 33.33

441-9 441-9-3 Mat.teh.opre. Jav. predu., usta.i jav.inst. 30.000.00 10.000.00 33.33

46 OTPLATA DUGOVA 3.750.000.00 5.348.726.94 142.63

461 Otplata dugova 2.100.000.00 2.144.356.47 102.11

461-1 Otplata kredita 2.100.000.00 2.144.356.47 102.11

463 Otplata obaveza iz predhodnih godina 1.650.000.00 3.204.370.47 194.20

463-0 Otplata obaveza iz predhodnih godina        1.650.000.00 3.204.370.47 194.20

47 REZERVE 200.000.00 85.394.00 42.70

471 Tekuća budžetska rezerva 150.000.00 85.394.00 56.93

471-0 Tekuća budžetska rezerva 150.000.00 85.394.00 56.93

472 Stalna budžetska rezerva 50.000.00 0.00 0.00

472-0 Stalna budžetska rezerva 50.000.00 0.00 0.00
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14 85.200.00 46.944.54 55.10

41 Tekući izdaci 85.200.00 46.944.54 55.10

411 Bruto zarade 66.300.00 36.865.93 55.60

411-1 Bruto zarade 66.300.00 36.865.93 55.60

413 Rashodi za materijal 3.900.00 3.866.82 99.15

413-1 Administrativni materijal 3.500.00 3.500.00 100.00

413-5 Rashodi za gorivo 400.00 366.82 91.71

414 Rashodi za usluge 13.300.00 5.174.00 38.90

414-1 Službeno putovanje 400.00 118.00 29.50

414-2 Reprezentacija 500.00 475.00 95.00

414-3 Komunikacione usluge 1.800.00 1.405.50 78.08

414-7 Tehnićka dokumentacija 10.000.00 3.175.50 31.76

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 100.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 500.00 0.00 0.00

415 Rashodi za teku će održavanje 100.00 0.00 0.00

415-3 Tekuće održavanje opreme 100.00 0.00 0.00

419 Ostali izdaci 100.00 47.79 47.79

419-9 Ostalo 100.00 47.79 47.79

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 1.500.00 990.00 66.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 1.500.00 990.00 66.00

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 1.500.00 990.00 66.00

SEKRETARIJAT ZA 
UREDJENJE PROSTORA
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15 2.853.600.00 2.447.692.40 85.78

41 Tekući izdaci 2.851.600.00 2.445.462.42 85.76

411 Bruto zarade 293.500.00 176.233.22 60.05

411-1 Bruto zarade 293.500.00 176.233.22 60.05

413 Rashodi za materijal 3.800.00 3.491.47 91.88

413-1 Administrativni materijal 3.000.00 2.691.93 89.73

413-5 Rashodi za gorivo 800.00 799.54 99.94

414 Rashodi za usluge 7.700.00 6.755.98 87.74

414-1 Službeno putovanje 800.00 653.00 81.63

414-2 Reprezentacija 800.00 784.30 98.04

414-3 Komunikacione usluge 5.500.00 5.018.68 91.25

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 100.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 500.00 300.00 60.00

415 Rashodi za teku će održavanje 1.000.00 189.72 18.97

415-3 Tekuće održavanje opreme 1.000.00 189.72 18.97

419 Ostali izdaci 500.00 437.20 87.44

419-9 Ostalo 500.00 437.20 87.44

42 Transferi za socijalnu zaštitu 210.300.00 167.800.28 79.79

421 Prava iz oblasti socijalne zaštite 210.300.00 167.800.28 79.79

421-2 Boračko invalidska zaštita 2.000.00 1.757.36 87.87

421-3 Materijalno obezbeđenje porodice 50.000.00 40.180.00 80.36

421-8 Ost.prava iz socij.zaštite-Geronto doma 35.000.00 27.151.08 77.57

421-3-1 Poklon za novorodjenčad 40.000.00 37.250.00 93.13

421-3-2 Socijalni savjet 83.300.00 61.461.84 73.78

43      Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru2.334.800.00 2.090.554.55 89.54

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru2.334.800.00 2.090.554.55 89.54

431-1 Transfer za zdravstvenu zaštitu 20.000.00 15.000.00 75.00

431-1-1 JU Dom zdravlja I bolnica 20.000.00 15.000.00 75.00

431-3 Transver instutucijama kulture i sporta 1.165.000.00 1.152.066.41 98.89

431-3-1 Transferi JU Centar za kulturu 335.000.00 334.962.56 99.99

431-3-2 Transferi JU  Centar za sport i rekreaciju 600.000.00 590.130.31 98.36

431-3-3 JU Ratkovićeve večeri poezije 115.000.00 112.068.55 97.45

431-3-4 JU Muzej Bijelo Polje 115.000.00 114.904.99 99.92
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431-4 Transver nevladinim organizacijama 187.600.00 110.120.13 58.70

431-4-0 OO OBNOR 15.000.00 15.000.00 100.00

431-4-1 OO UBNOR 15.000.00 15.000.00 100.00

431-4-2 OO  Crveni Krst 49.000.00 49.000.00 100.00

431-4-3 NVO 60.000.00 1.460.00 2.43

431-4-4 Organizacije osoba sa invaliditetom 14.600.00 4.000.00 27.40

431-4-5 Vjerske Zajednice 20.000.00 17.000.00 85.00

431-4-6 Profesionalizacija sindikal.org. 14.000.00 8.660.13 61.86

431-8 Ostali transferi pojedincima 127.500.00 77.668.58 60.92

431-8-1 Nagrade učenicima i studentima   i  "LUČ 17.400.00 17.161.33 98.63

431-8-2 Troškovi obrazovanja i studentske stipendije 80.000.00 43.445.50 54.31

431-8-3 Udžbenici za djake prvake 25.000.00 11.211.75 44.85

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 5.100.00 5.850.00 114.71

431-9 Ostali transferi institucijama 834.700.00 735.699.43 88.14

431-9-1 Transferi JU  Centar za podršku djeci i porodici 140.000.00 122.009.71 87.15

431-9-2 Transferi JU  Centar za djecu sa smetnjama "Tisa"260.000.00 259.900.21 99.96

431-9-3 Mjesne zajednice 100.000.00 80.441.50 80.44

431-9-4 Radio Bijelo Polje 160.000.00 159.098.65 99.44

431-9-6 Turistička organizacija Bijelo Polje 100.000.00 90.585.76 90.59

431-9-7 Promotivne aktivnosti kancelarija 5.000.00 326.70 6.53

431-9-8 Lokalni plan za Rome 5.000.00 2.410.00 48.20

431-9-9 Lokalni plan za socijalnu inkluziju 5.000.00 0.00 0.00

431-9-10 Lokalni plan akcija za djecu 5.000.00 0.00 0.00

431-9-11 Izrada lok. Ekološ.akcion.plana opšt.B.Polje 5.000.00 0.00 0.00

431-9-12 Lokal.akcioni plan osoba sa invalidit. 8.000.00 7.935.00 99.19

431-9-13 Lokal.akcioni plan za rodnu ravnoprav. 5.000.00 0.00 0.00

431-9-14 Prvostep.komis.za usmj.djece sa posebnim potrebama5.000.00 2.975.00 59.50

431-9-15 Sr.podrške i impl.borbe pr.korupcije 8.000.00 5.980.00 74.75

431-9-16 Kancelarija za antikorupciju 6.000.00 0.00 0.00

431-9-17 Lokalni akcioni plan za mlade 5.000.00 0.00 0.00

431-9-18 Lokalni akc.plan prevenc.narkom 5.000.00 420.00 8.40

431-9-19 Lokal.akc.plan borbe pr.diskriminac. 5.000.00 1.185.00 23.70

431-9-20 Radio difuzni centar 2.700.00 2.431.90 90.07

44 Podiz.spomen obilj.i održ.postoje ć 2.000.00 2.229.98 111.50

441 441-2 441-2-1 Podiz.spomen obilje. i održa.postojećih 2.000.00 2.229.98 111.50
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16 321.900.00 225.351.59 70.01

41 Tekući izdaci 169.900.00 111.710.46 65.75

411 Bruto zarade 161.600.00 105.378.84 65.21

411-1 Bruto zarade 161.600.00 105.378.84 65.21

413 Rashodi za materijal 3.200.00 3.199.14 99.97

413-1 Administrativni materijal 2.200.00 2.199.14 99.96

413-5 Rashodi za gorivo 1.000.00 1.000.00 100.00

414 Rashodi za usluge 4.600.00 3.104.28 67.48

414-1 Službeno putovanje 600.00 590.00 98.33

414-2 Reprezentacija 200.00 12.00 6.00

414-3 Komunikacione usluge 3.500.00 2.502.28 71.49

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 100.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 200.00 0.00 0.00

415 Rashodi za teku će održavanje 200.00 20.00 10.00

415-3 Tekuće održavanje opreme 200.00 20.00 10.00

419 Ostali izdaci 300.00 8.20 2.73

419-9 Ostalo 300.00 8.20 2.73

43   Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 152.000.00 113.641.13 74.76

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 152.000.00 113.641.13 74.76

431-8 Ostali transferi pojedincima 152.000.00 113.641.13 74.76

431-8-3 Podsticaj razvoja 150.000.00 112.831.13 75.22

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 2.000.00 810.00 40.50

SEKRETARIJAT    ZA 
PREDUZETNIŠTVO    I 
EKONOMSKI RAZVOJ
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17 1.684.200.00 1.262.353.37 74.95

367.000.00 186.988.78 50.95

41 Tekući izdaci 367.000.00 186.988.78 50.95

411 Bruto zarade 128.800.00 71.398.67 55.43
411-1 Bruto zarade 128.800.00 71.398.67 55.43

413 Rashodi za materijal 125.500.00 103.909.77 82.80
413-1 Administrativni materijal 1.500.00 1.306.82 87.12
413-4 Rashodi za energiju 120.000.00 98.602.95 82.17

413-4-2 Troškovi javne rasvjete 120.000.00 98.602.95 82.17
413-5 Rashodi za gorivo 4.000.00 4.000.00 100.00

414 Rashodi za usluge 9.400.00 5.212.52 55.45
414-1 Službeno putovanje 800.00 504.00 63.00
414-2 Reprezentacija 300.00 160.00 53.33
414-3 Komunikacione usluge 2.700.00 2.057.94 76.22
414-7 Konusltantske usluge, proje.i studije 5.000.00 2.414.08 48.28

414-7-1 Izrada tehničkre dokumentacuje 5.000.00 2.414.08 48.28
414-8 Usluge stručnog usavršavanja 200.00 76.50 38.25
414-9 Ostale usluge 400.00 0.00 0.00

415 Rashodi za teku će održavanje 102.500.00 5.867.82 5.72
415-1 Tekuće održavanje infrastrukture 100.000.00 4.900.00 4.90

415-1-1 Održavanje javnih površina 100.000.00 4.900.00 4.90
415-3 Tekuće održavanje opreme 2.500.00 967.82 38.71

419 Ostali izdaci 800.00 600.00 75.00
419-9 Ostalo 800.00 600.00 75.00

431 Transf. inst. pojedin, NVO i jav. Sekt. 2.200.00 2.160.00 98.18
431-8 Transf. inst. pojedin, NVO i jav. Sekt. 2.200.00 2.160.00 98.18

431-8-4 Ostale  naknade zaposlenih 2.200.00 2.160.00 98.18
44 KAPITALNI   IZDACI 1.315.000.00 1.073.204.59 81.61

441 KAPITALNI   IZDACI 1.315.000.00 1.073.204.59 81.61
441-2 Izdaci za lokalnu infrastruktura 1.315.000.00 1.073.204.59 81.61

441-2-1 Kapitalni izdatci 715.000.00 310.306.95 43.40
441-2-18 Ugovorene obaveze iz prethod.god. 600.000.00 762.897.64 127.15

SEKRETARIJAT   ZA 
STAMBENO 

KOMUNALNE POSLOVE  
I SAOBRTAĆAJ
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18

SEKRETARIJAT   ZA 
RURALNI  I  ODRŽIVI 
RAZVOJ 139.700.00 65.934.72 47.20

41 Tekući izdaci 79.700.00 48.236.50 60.52

411 Bruto zarade 71.500.00 43.444.68 60.76

411-1 Bruto zarade 71.500.00 43.444.68 60.76

413 Rashodi za materijal 2.000.00 1.660.38 83.02

413-1 Administrativni materijal 1.200.00 1.031.67 85.97

413-5 Rashodi za gorivo 800.00 628.71 78.59

414 Rashodi za usluge 4.000.00 1.108.20 27.71

414-1 Službeno putovanje 1.000.00 163.30 16.33

414-2 Reprezentacija 500.00 0.00 0.00

414-3 Komunikacione usluge 1.400.00 944.90 67.49

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 100.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 1.000.00 0.00 0.00

415 Rashodi za teku će održavanje 100.00 0.00 0.00

415-3 Tekuće održavanje opreme 100.00 0.00 0.00

419 Ostali izdaci 100.00 53.24 53.24

419-9 Ostalo 100.00 53.24 53.24

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 2.000.00 1.970.00 98.50

431-8 Ostali transferi pojedincima 2.000.00 1.970.00 98.50

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 2.000.00 1.970.00 98.50

431-8-5 Podsticaj ruralnog razvoja 60.000.00 17.698.22 29.50
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19

DIREKCIJA   ZA 
IZGRADNJU   I   INVESTICIJE 1.257.800.00 867.634.89 68.98

41 Tekući izdaci 187.800.00 259.649.13 138.26

411 Bruto zarade 82.100.00 47.370.18 57.70

411-1 Bruto zarade 82.100.00 47.370.18 57.70

413 Rashodi za materijal 1.700.00 1.638.45 96.38

413-1 Administrativni materijal 1.200.00 1.147.38 95.62

413-5 Rashodi za gorivo 500.00 491.07 98.21

414 Rashodi za usluge 3.200.00 1.672.71 52.27

414-1 Službeno putovanje 300.00 255.90 85.30

414-2 Reprezentacija 400.00 150.00 37.50

414-3 Komunikacione usluge 2.000.00 1.266.81 63.34

414-8 Usluge struč.usavršavanja 100.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 400.00 0.00 0.00

415 Rashodi za teku će održavanje 100.00 0.00 0.00

415-3 Tekuće održavanje opreme 100.00 0.00 0.00

416 Kamate na date garancija 100.000.00 208.407.79 208.41

416-2 Kamate na date garancije 100.000.00 208.407.79 208.41

419 Ostali izdaci 200.00 20.00 10.00

419-9 Ostalo 200.00 20.00 10.00

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 500.00 540.00 108.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 500.00 540.00 108.00

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 500.00 540.00 108.00

44 Kapitalni izdaci 1.070.000.00 607.985.76 56.82

441 Kapitalni izdaci 1.070.000.00 607.985.76 56.82

441-2 Izdaci za lokalnu infrastrukturu 720.000.00 126.027.89 17.50

441-2-1 Kapitalni izdaci 720.000.00 126.027.89 17.50

46 Otplata obave.z pretho. perioda 350.000.00 481.957.87 137.70

463 Otplata obaveza iz pretho.perioda 350.000.00 481.957.87 137.70

463-1 Otplata obaveza za ugovore.radove 350.000.00 481.957.87 137.70
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20 480.600.00 460.454.48 95.81

41 Tekući izdaci 180.600.00 165.498.38 91.64

411 Bruto zarade 56.900.00 33.096.45 58.17

411-1 Bruto zarade 56.900.00 33.096.45 58.17

413 Rashodi za materijal 2.600.00 2.428.15 93.39

413-1 Administrativni materijal 1.000.00 935.54 93.55

413-5 Rashodi za gorivo 1.600.00 1.492.61 93.29

414 Rashodi za usluge 19.600.00 10.246.08 52.28

414-1 Službeno putovanje 1.700.00 1.687.10 99.24

414-2 Reprezentacija 800.00 289.65 36.21

414-3 Komunikacione usluge 1.700.00 1.133.35 66.67

414-6 Advokatske, notarske i pravne usluge 15.000.00 6.885.98 45.91

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 100.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 300.00 250.00 83.33

415 Rashodi za teku će održavanje 500.00 447.70 89.54

415-3 Tekuće održavanje opreme 500.00 447.70 89.54

417 Renta 10.000.00 2.450.14 24.50

417-1 Zakup objekata 10.000.00 2.450.14 24.50

419 Ostali izdaci 90.500.00 116.829.86 129.09

419-1 Izdaci po osnovu ugovora o djelu 10.000.00 6.703.19 67.03

419-2 Izdaci po osnovu sudskih troškova 80.000.00 110.126.67 137.66

419-9 Ostalo 500.00 0.00 0.00

431 Trans.inst. Pojedin., NVO i jav.sek. 500.00 0.00 0.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 500.00 0.00 0.00

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 500.00 0.00 0.00

44 KAPITALNI  IZDATCI 300.000.00 294.956.10 98.32

441 KAPITALNI  IZDATCI 300.000.00 294.956.10 98.32

441-1 Sredstva  za eksproprijaciju 300.000.00 294.956.10 98.32

DIREKCIJA  ZA  IMOVINU  I 
ZAŠTITU  PRAVA  

OPŠTINE
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21

UPRAVA 
JAVNIH   PRIHODA 248.200.00 150.917.82 60.80

41 Tekući izdaci 248.200.00 150.917.82 60.80

411 Bruto zarade 229.000.00 134.179.42 58.59

411-1 Bruto zarade 229.000.00 134.179.42 58.59

413 Rashodi za materijal 7.600.00 7.542.36 99.24

413-1 Administrativni materijal 6.000.00 5.951.38 99.19

413-5 Rashodi za gorivo 1.600.00 1.590.98 99.44

414 Rashodi za usluge 6.500.00 4.519.01 69.52

414-1 Službeno putovanje 400.00 165.90 41.48

414-2 Reprezentacija 500.00 427.50 85.50

414-3 Komunikacione usluge 3.500.00 2.833.41 80.95

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 100.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 2.000.00 1.092.20 54.61

415 Rashodi za teku će održavanje 1.200.00 1.037.83 86.49

415-3 Tekuće održavanje opreme 1.200.00 1.037.83 86.49

419 Ostali izdaci 300.00 39.20 13.07

419-9 Ostalo 300.00 39.20 13.07

431 Transferi inst. pojedincima, NVO i javnom sektoru 3.600.00 3.600.00 100.00

431-8 Ostali transferi pojedincima 3.600.00 3.600.00 100.00

431-8-4 Ostale naknade zaposlenih 3.600.00 3.600.00 100.00

29



22 GLAVNI ARHITEKTA OPŠTINE 16.200.00 0.00 0.00

41 Tekući  Izdatci 16.200.00 0.00 0.00

411 Bruto zarde 12.800.00 0.00 0.00

411-1 Bruto zarade 12.800.00 0.00 0.00

413 Rashod za materijal 1.000.00 0.00 0.00

413-1 Administrativni materijal 500.00 0.00 0.00

413-5 Rashod za gorivo 500.00 0.00 0.00

414 Rashod za usluge 2.200.00 0.00 0.00

414-1 Službeno putovanje 500.00 0.00 0.00

414-2 Reprezentacija 500.00 0.00 0.00

414-3 Komunikacione usluge 500.00 0.00 0.00

414-8 Usluge stručnog usavršavanja 500.00 0.00 0.00

414-9 Ostale usluge 200.00 0.00 0.00

415 Rashod za teku će održavanje 100.00 0.00 0.00

415-3 Tekuće održavanje opreme 100.00 0.00 0.00

419 Ostali Izdatci 100.00 0.00 0.00

419-9 Ostalo 100.00 0.00 0.00

UKUPNO: 13.935.400.00 13.033.248.36 93.53

30

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u  "S L.Listu CG-opštinski propisi 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE
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